
     ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
                vydaného v souladu s přílohou č. 4 NV č. 21/2003 Sb. 

 

 

Výrobce:  UVEX ARBEITSSCHUTZ GmbH 

   Würzburger Str. 181 – 189 

   90766 Fürth – Nemecko 

 

 

Dovozce:  UVEX Safety SK k.s.   

   Jesenná 1 

   080 05 Prešov – Slovenská republika 

 

 

prohlašuje, že osobní ochranný prostředek 

 

brýle uvex 9161 

 

Výrobek je určen k ochraně očí před pomalu letícími částicemi s energií do 0,56 J, rychle 

letícími částicemi s nízkou energií nárazu, před UV zářením. Při Zorník se používají dva druhy 

povrstvení: optidur 3000 (extrémně odolné vůči poškrábání a jsou také vysoce odolné vůči 

chemikáliím), optidur 4C PLUS (trvalá nepotivosť, odolnost proti poškrábání, antistatické 

vlastnosti a 100% - ná ochrana proti ultrafialovému záření). Jednoduché, velmi lehké 

polykarbonátové brýle. Jsou určeny pro všechny druhy mechanického obrábění, nebo jako 

brýle na brýle. 

  

je ve shodě s ustanoveními nařízení vlády č. 21/2003 Sb., přejímajícím směrnici Rady 

89/686/EHS o sbližování právních předpisů členských států týkajících se osobních 

ochranných prostředků, ve znění směrnic Rady 93/68/EHS a 93/95/EHS a Směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 96/58/ES; ze dne 21. prosince 1989 o sbližování právních 

předpisů členských států týkajících se osobními ochrannými prostředky v platném znění as 

technickou normou č. EN 166, EN 170                                              

 

 
 
je ve shodě s technickou normou DIN EN 166 „Osobní prostředky na ochranu očí – Základní 

ustanovení a EN 172, EG-Baumusterbescheinigung č.: 3/99 70 74  

DIN CERTO PFORZHEIM ,NEMECKO 
 

 

       

  

       

   

V Prešove 1.04.2008 

..........................................................                   ...................................................................... 

Datum a místo vydání prohlášení                  podpis  

 


